
Ovládejte přístupové 
systémy a IP interkomy 
z jednoho místa
Potřeba vyškolené armády expertů při instalaci přístupových systémů je minulostí. 2N® Access 
Commander kombinuje jednoduchost instalace, intuitivního ovládání a rozhraní webového 
prohlížeče pro správu přístupového systému, IP interkomů a docházkového systému od 
2N. Instaluje se na virtuální server a k přístupu do nastavení stačí pouze webový prohlížeč.  
Odpadá tak nutnost instalovat každému uživateli samotnou aplikaci na jeho počítač.

Každý uživatel má dle své přidělené role k dispozici jen ty moduly, které jsou mu určeny.  
Není obtěžován službami, které nepoužívá a které jsou určeny například pouze administrátorům. 
Při prvním spuštění je navíc k dispozici přehledný tutoriál, který začínajícím uživatelům jednoduše 
krok za krokem umožní nastavit vše potřebné. Tím odpadá nutnost studovat manuál či navštěvovat 
časově náročná školení. 

Proč zvolit 2N® Access Commander?
• Přístup přes webové rozhraní, tzv. tenký klient
• Intuitivní ovládání a jednoduchá instalace
• Hromadné nastavení a konfigurace IP interkomů
• Nízké provozní náklady
• Přehledný tutoriál při prvním spuštění
• Docházkový systém

2N® Access Commander
Efektivní správa přístupových systémů

Máte-li zájem o naše produkty, volejte na číslo +420 261 301 400, nebo napište e-mail na obchod@2n.cz.
Pro více informací www.2n.cz.

Využití:
• Kancelářské budovy
• Rezidenční komplexy
• Obchodní centra   
     – prostory pro personál
• Hotely a ubytovací zařízení
• Veřejné budovy státní správy
• Nemocnice
• Vzdělávací instituce



2N TELEKOMUNIKACE a.s.
Modřanská 621, 143 01 Praha 4, Česká republika, Tel.: +420 261 301 400, E-mail: obchod@2n.cz, www.2n.cz.

Příklad zapojení

Technické parametry
Obecné

2N® Access Commander je dodáván jako kompletní balíček 
ve formátu .OVA, určený pro import do virtuálního systému 
Oracle VM VirtualBox či VMware (verze 5)

    HW požadavky na PC či server
Níže uvedené specifikace jsou pro 50 připojených vrátníků 
2N Helios IP a/nebo 2N® Access Unit k 2N® Access Commander
 
Operační systém libovolný 64-bitový systém   
  (Windows, Linux, OS X, Solaris) 
CPU  2GHz; 2 jádra (x86 – 64-bit) 
RAM  4GB
       
       
       
       
       
       

    Podporované prohlížeče
Optimalizováno pro prohlížeč Google Chrome (verze 40 a vyšší) 

Další podporované prohlížeče jsou:
 • Mozilla Firefox (verze 35 a vyšší)
 • Internet Explorer (verze 11 a vyšší)

Ostatní prohlížeče nebyly testovány a nelze tak zaručit plnou funkčnost

    Doporučené limity pro 2N® Access Commander
500 uživatelů
50 zařízení (2N® Access Unit  a vrátníky 2N Helios IP)

    Zabezpečení komunikace
protokol https

    Počet logovaných událostí
2N® Access Unit  a vrátník 2N Helios IP – až 500 událostí v paměti RAM
2N® Access Commander – neomezeno

Admin

Manažeři

Uživatelé

Rozdílné role v systému

2N® Access Unit

2N® Access Unit

2N® Helios IP Verso

Síť

2N® Helios IP Vario

1 2 3

4 5 6

7 8 9

* 0 #

Server s 2N® Access Commander 2N® Access Units a 2N Helios IP interkomy


